gusto en pasarle oferta para la realizaci¢n de los siguientes trabajos:
1.- Cartograf¡a nueva a Escala 1/2.000 con equidistancia de curvas cada dos metros de la zona que a£n no existe, para 
completar la totalidad del T‚rmino Municipal y que supone aproximadamente unas (1.530 Has.) MIL QUINIENTAS 
TREINTA HECTAREAS.
Para lo cual se realizar  un vuelo fotogram‚trico a Escala 1/10.000, que cubra ampliamente la zona que marque el 
servicio T‚cnico de ese Ayuntamiento.
Posteriormente se realizar  la Restituci¢n de la zona se¤alada sobre las fotograf¡as.
SE entregar  al Ayuntamiento, la cartograf¡a dibujada sobre soporte indeformable tipo Herkulene con tintas a cinco 
colores, as¡ como un Diskette por cada una de las Hojas con la cartograf¡a digitalizada, en el formato que se nos 
indique, Todo ello por el precio de (2.500.- pts./Ha.) DOS MIL QUINIENTAS PESETAS HECTAREA.
2.- Modernizaci¢n de (2.500 Has.) DOS MIL QUINIENTAS HECTAREAS, aproximadamente de cartograf¡a ya 
existente a Escala 1/2000 con equidistancia de curvas de nivel cada dos metros. Para lo cual se realizar  un vuelo 
exprofeso, y por comparaci¢n con el plano existente se modificar n, suprimir n o aportar n aquellos detalles del plano